m pi . ACOUSPSI| . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000257. 17-01-2025. h. 13: 40

,,,//éﬁ///l}/&?/& r/g// ;%27‘/%%5?&%/6 e ﬂ/ﬁ/ ;,////ﬁ'?/&'/f/
%&p’a %aé&/p’oﬂ %/i&n@/& //94 lor %o@na
()ﬁ\%;/////ﬂ lovistorialt deltn //mwmf/m o &%420/”

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge 241/1990 e successive integrazioni € modifiche, in materia di procedimento amministrativo comune;

VISTO il DLGS 165/2001, in materia di ordinamento delle Pubbliche Amministrazioni;

VISTO il D.P.R. 23/08/88 n. 395, ed in particolare 1’art.3;

VISTA la C.M. n. 319 del 24.10.91 che disciplina la materia riguardante la concessione dei permessi retribuiti di cui
all’art. 3 e la CM n. 130 del 21/04/2000;

VISTO il CCNL del comparto scuola, sottoscritto il 18/01/2021;

VISTO il CCNL “Istruzione e Ricerca” 2016-2018 del 18 gennaio 2021;

VISTO il vigente C.C.D.R. del 07 novembre 2022 concernente i “Criteri per la fruizione dei permessi per il diritto
allo studio per il personale docente, educativo e personale amministrativo, tecnico e ausiliario”;

VISTA la propria nota prot. 8033 del 22 Ottobre 2024, pubblicata in pari data, concernente le modalita per
I’attribuzione dei permessi per il Diritto allo Studio anno solare 2025 corredata del relativo modello di
domanda;

VISTO il proprio Decreto prot. 8230 del 31 Ottobre 2024 con cui si determina il contingente dei permessi straordinari
retribuiti da concedere nel corso dell’anno solare 2025;

VISTO il proprio decreto prot. 9121 del 10 Dicembre 2024, pubblicato in pari data, concernente la pubblicazione
dell’elenco definitivo degli ammessi al beneficio della concessione dei permessi per il diritto allo studio
personale docente e ATA, per I’anno solare 2025;

VISTA la comunicazione prot. n. 196 del 15 Gennaio 2025 ¢ la relativa documentazione;

DISPONE
I’annullamento dell’ammissione al beneficio della concessione dei permessi per il diritto allo studio anno solare

2025 del sig. Alessandro Azzato in servizio presso IIS Piccolomini.

Siena, data del protocollo

. . IL DIRIGENTE
Firmato digitalmente da Renata G .
; Renata Mentasti
Fi igitalmen@e et {Jisi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse
O =Ministero dell'lstruzione e
del Merito
Resp bile del procedi : Piazza Matteotti,30 — 53100 Siena
Tel. +39 0577253001 Referenti personale ATA:
Renata Mentasti e-mail: PEO usp.si@istruzione.it Lucia Grisanti, Gianluigi Limongelli
e-mail: renata. mentastii@istruzione.it e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it

Web: http://www.uspsi.it
tel. n.: +39 0577253001



		2025-01-17T12:27:42+0000
	Renata Mentasti


		2025-01-17T13:40:36+0100
	protocollo




